
UCHWAŁA NR XXXVIII/320/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617; 

poz. 1579 oraz z 2017 r. poz. 624, poz. 1282 i poz. 1529), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716; poz. 1579 i poz. 1923 oraz z 2017 r. poz. 624,

poz. 1282, poz. 1428 i poz. 1529, M. P. z 2016 r. poz. 779 i poz. 979 oraz z 2017 r. poz. 800) i art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374; poz. 1579 oraz z 2017 r. 

poz. 624, poz. 1282 i poz. 1529), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomo-

ści na terenie wiejskim gminy Złocieniec, zwanych dalej „podatkami”. 

§ 2. Na inkasentów podatków wyznacza się osoby wymienione niżej: 

1) na obszarze Sołectwa Bobrowo - Pan Grzegorz Krysztofiak;

2) na obszarze Sołectwa Cieszyno - Pani Agata Książek;

3) na obszarze Sołectwa Darskowo - Pan Piotr Dzwonek;

4) na obszarze Sołectwa Kosobudy - Pan Jerzy Kulik;

5) na obszarze Sołectwa Lubieszewo - Pan Piotr Kosmala;

6) na obszarze Sołectwa Rzęśnica - Pan Andrzej Gnaś;

7) na obszarze Sołectwa Stawno - Pani Paulina Begedza;

8) na obszarze Sołectwa Stare Worowo - Pan Waldemar Bolt;

9) na obszarze Sołectwa Warniłęg - Pan Mirosław Żurek.

§ 3. 1. Inkasentowi za pobrane podatki przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% zainkasowanych

kwot. 

2. Pobrane kwoty podatków inkasent wpłaca na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Złocieńcu w termi-

nach do trzech dni od dnia upływu terminu płatności raty podatków, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Jeżeli dzień rozliczenia i wpłaty podatków jest dniem wolnym od pracy, wpłaty bądź rozliczenia należy

dokonać w najbliższym dniu roboczym następującym po dniu wolnym od pracy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/62/2015 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie za-

rządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określe-

nia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. 

poz. 1422) oraz uchwała Nr XIII/194/2016 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 kwietnia 2016 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego z 2016 r. poz. 1886). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3784



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Kacianowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3784


		2017-09-19T14:17:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




